
Üldgeoloogilise uurimistöö loa või uuringuloa saamise õiguse enampakkumise teade

Avaldamise algus: 10.12.2018
Avaldamise lõpp: 11.12.2118

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 34 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet kuulutab välja uuringuloa saamise õiguse enampakkumise teel.

Enampakkumise objektiks on Kadastiku V uuringuruum, mis asub katastriüksusel Narva metskond 103
katastritunnusega 51106:001:0184 Enampakkumisele alghinda ei määrata..

Enampakkumiste avamine toimub 07.01.2019 kell 10.00 asukohaga Keskkonnaameti Tallinna kontor
aadressil Viljandi mnt 16, 11216, Tallinn.. Enampakkumisest osavõtmiseks saab Keskkonnaametile
(aadress Viljandi mnt 16, 11216, Tallinn) pakkumisi esitada kuni 28.12.2018 kell 14.00. Tagatisraha
enampakkumisel osalemise eest on 1600 eurot (üks tuhat kuussada eurot). Tagatisraha peab olema
tasutud hiljemalt 28.12.2018. Tagatisraha tuleb tasuda Rahandusministeeriumi arvelduskontole (SEB
Pank EE891010220034796011; Swedbank  EE932200221023778606; Danske Bank
EE403300333416110002; Nordea Bank EE701700017001577198) Makse saajaks märkida
Rahandusministeerium ja viitenumber 2800049395. Tagatisraha tasumist tõendav dokument tuleb lisada
esitatavale pakkumisele.

Lisateave: Enampakkumise korraldamise eest vastutavaks isikuks on Keskkonnaameti
keskkonnaosakonna maapõuebüroo juhataja Martin Nurme (tel 5693 3839, e-post
martin.nurme@keskkonnaamet.ee).

 

 
 
 
 

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maapõuespetsialist Lilli Tamm
Telefon: 674 4803
E-post: lilli.tamm@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1401818

https://www.riigiteataja.ee/akt/110112016001?leiaKehtiv#34

